ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERAFINA CORRÊA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

        Realização                                                                                                                                                                                                                                                        Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL DE CONCURSO Nº 013/2010

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO

FINAL DO CONCURSO PÚBLICO.

ADEMIR ANTÔNIO PRESOTTO, Prefeito Municipal de Serafina Corrêa,
através da Secretaria Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais,
nos termos do Edital de Concurso nº 001/2010, TORNA PÚBLICO o presente edital
que HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO para provimento

dos cargos de Agente Administrativo Auxiliar,  Almoxarife, Arquiteto, Assistente

Social, Atendente de Consultório Dentário, Atendente de Creche, Atendente de

Farmácia, Auxiliar de Serviços Gerais, Biólogo, Caseiro, Contínuo, Cozinheiro,

Dentista, Enfermeiro, Engenheiro, Engenheiro Agrônomo, Farmacêutico,

Bioquímico e Análise Clínica, Fiscal Ambiental, Fiscal Sanitário, Jardineiro,

Médico Cirurgião Geral, Médico Clínico Geral, Médico Ginecologista/Obstetra,

Médico Pediatra, Médico Veterinário, Merendeira, Motorista C-D, Motorista

Categoria D, Motorista de Ônibus – Categoria D, Operador de Máquina, Operador

de Trator Agrícola, Orientador de atividades para pessoas de 3ª idade,

Procurador Jurídico, Professor Educação Infantil, Professor do Ensino

Fundamental de 1ª a 4ª Séries, Professor do Ensino Fundamental de 5ª a 8ª

Séries nas disciplinas de: Ciências Físicas e Biológicas, Educação Artística,

Educação Física,

Geografia,  História,  Língua Estrangeira – Inglês,  Língua

Portuguesa, Matemática  e Música, Recepcionista, Secretário de Escola, Técnico

em Agropecuária, Técnico em Enfermagem, Técnico em Informática, Técnico em

Radiologia, Técnico de Segurança do Trabalho, Telefonista, Terapeuta

ocupacional, realizado neste Município, conforme relatório de notas com a respectiva
classificação - anexo deste Edital – e está divulgado no Quadro Mural da Prefeitura
Municipal, bem como, em caráter meramente informativo, na internet, pelos sites

www.objetivas.com.br e www.serafinacorrea.rs.gov.br.

Prefeitura Municipal de Serafina Corrêa, 13 de agosto de 2010.

ADEMIR ANTÔNIO PRESOTTO

                                                                                         Prefeito Municipal
            Registre-se e publique-se
Secretária Municipal de Administração

http://www.objetivas.com.br/
http://www.serafinacorrea.rs.gov.br/